2863-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.05.2014 №1289

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 17.04.2014 № 1222 "О проекте закона
Пермского края "Об утверждении отчета
об исполнении краевой целевой программы
"Профилактика алкоголизма, наркомании
и токсикомании на 2008-2011 годы"
(первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 17.04.2014 № 1222 "О проекте закона Пермского края "Об утверждении

отчета об исполнении краевой целевой программы "Профилактика
алкоголизма, наркомании и токсикомании на 2008-2011 годы" (первое чтение)"

следующие изменения:
1) строку:

Третьяков
Александр Викторович

 и.о.директора департамента социальной
политики Аппарата Правительства Пермского
края

изложить в редакции:

Третьяков
Александр Викторович

 консультант департамента социальной
политики Аппарата Правительства Пермского
края

2) в пункте 3 слова "до 25.04.2014" заменить словами "до 27.05.2014".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих